第 1 頁，共 3 頁

雲林縣土庫鎮歷史建築土庫第一市場招商案  投標須知

一、 案名：雲林縣土庫鎮歷史建築土庫第一市場出租招商案。

二、 法令依據：依據雲林縣土庫鎮歷史建築土庫第一市場使用管理辦法及雲

林縣土庫鎮歷史建築土庫第一市場招商辦法，以公告出租招商方式辦理

公有財產委託民間經營管理，並參考「政府採購法」規定，公開徵求廠

商提供營運計畫書，成立評審小組，擇 6 名最高分者(總平均分數達 70

分以上)於租賃期間營運使用。

三、 出租土地及建築物：

本鎮歷史建築土庫第一市場座落於

(一)雲林縣土庫鎮中山路 159-2號，木構店鋪一間(A4)。

(二)雲林縣土庫鎮大同路 82、84、86、90、92號，磚造店鋪五間。

四、 租賃期限：以 2年為期，自 111年 6月 1日起計算，契約期滿經甲方審

核優良者，可優先訂約乙次(詳雲林縣土庫鎮歷史建築土庫第一市場使

用管理辦法第 5條)。

五、 營業項目：

（一） 符合文創法 15 類之文創衍生性商品及自行開發設計文創及藝術

等各項紀念品。

（二） 創意表現地方文化特色之輕食輕飲（非明火烹調、非高熱油煙等

有害建築安全之虞者）或鄉鎮文化旅遊等服務。

（三） 其他符合「本標的物」營運宗旨，並經甲方同意事項或商品。

六、 現場勘查：公告期間內，於上班時間開放現場供廠商實地勘查。聯絡人：

民政課 陳小姐 05-6623211 分機 526。

七、 參加投標廠商資格：公告時間截止前繳交申請書、切結書、委託書、營

運計畫書等相關證明文件。

八、 履約保證金：

得標廠商須於決標次日起 10日內繳納履約保證金新台幣 4萬元整。

九、 評選方式：

(一)資格階段：

1.依本案招標文件審查投標廠商遞交或送(寄)達之投標文件。

第 2 頁，共 3 頁

2.資格階段審查合格者之投標廠商取得評審階段資格。

3.投標文件審查結果缺件者(不允許補件)為無效標，其文件退還廠

商。

4.資格審查後，本所另行通知資格審查合格之廠商評審日期及時間。

(二)評審階段：

1. 由本所組成評審，進行投標廠商營運計畫書之評審，擇最有利

於本所之廠商依序排名錄取 6 名，備取 3 名。評審以總平均分

數達 70 分者為合格廠商。

2. 本案評定方式採用「序位法」，即個別評審委員對各廠商之評審

項目分別評分後加總，並依加總分數高低轉換為序位，再彙整

合計各廠商之序位，序位數最低者即為名次列第一名之廠商。

3. 提案說明：

廠商依抽籤先後順序進場提案，每一廠商說明時間為 5 分鐘，

於 4 分鐘時短響鈴一聲，5 分鐘長響鈴時，請廠商立即停止報

告。

4. 評選委員詢問及答詢：

廠商答覆評審之疑問，以 5分鐘為限。

5. 營運計畫書經評審結果：

擇序位數最低者第一名至第六名，為最符合本所需要者取得營

運權。

6. 本階段請廠商出席代表攜帶印章備用。

十、 營運計畫書撰寫大綱及評審項目配分：總分 100分

（一）營運計畫書可行性（30 分）：

經營理念、營業內容、如何執行與預算。

（二）經營管理實績（25 分）：

含過去及目前所經營之績效及經驗。

（三）進駐營運創意構想（25 分）：

與本案標的物有關之創意經營構想。

      （四）經營實體作品展示（10 分）

      （五）相關技能證照或服務品質保證（5 分）：

            曾獲認證、獎章或職業證照等相關文件資料

第 3 頁，共 3 頁

      （六）在地青年創業(40歲以下)（5 分）

十一、營運計畫書撰寫格式：

（一）用紙規格：請使用 A4 紙張（特殊圖表可使用其他適合大小之紙

張，若圖表採用 A3 紙張時，請摺成 A4 規格）。

（二）繕打方式：中文直式橫向由左至右繕打。

（三）裝訂方式：應加裝封面（註明本案名稱及投標廠商名稱），並以

左側固定方式裝訂。

（四）頁數：建議不超過 20 頁為宜。

（五）份數：一式 6份。

十二、公告方式：

本案利用雲林縣土庫鎮公所網站辦理出租招商公告，相關投標文件請

至本所官網首頁-公佈欄-最新消息下載或至本所民政課服務台索取。

十三、投標截止時間：

      111年 5月 4日下午 5時止，上網公告日翌日起算 15天。

十四、全份招標文件包括：

（一）本投標須知

（二）廠商資格審查表

（三）申請書、切結書、委託書、營運計畫書格式

（四）委託經營契約書

（五）「雲林縣土庫鎮歷史建築土庫第一市場招商辦法」、「雲林縣土庫鎮

      歷史建築土庫第一市場使用管理辦法」及「雲林縣土庫鎮歷史建

      築土庫第一市場使用收費標準」等相關法規各 1份

十五、投標商應依規定填妥（不得使用鉛筆），連同資格文件 1份、營運計畫

書 6 份，密封後投標。所有外封套外部須書明投標廠商名稱、地址及

連絡電話。投標文件須於截標期限前(以郵戳為憑)，以郵遞或專人送

達雲林縣土庫鎮石廟里中興路 175號，雲林縣土庫鎮公所民政課收。

十六、本須知及相關投標文件為契約之一部份，投標廠商應於投標前詳閱投

標相關文件；本須知如有未盡事宜，悉依民法及其他相關規定辦理。